[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ  САД № 211 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
283062 , Донецкая Народная Республика,  Г.О.ДОНЕЦК, Г.ДОНЕЦК,  УЛ . СТОЛЕТОВА, Д.
                                                   Тел.:+7 (856)345-05-67 , https://detsad211dn.ru/ , Е- mail:mdou_rosinka211@mail.ru

ПРИКАЗ
от  30.08.2024 г.                                    				   г. Донецк

Об утверждении Календарного учебного графика
 ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 211 Г.О. ДОНЕЦК» ДНР

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», решением педагогического совета, протокол от 29.08.2024 № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 г. КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 211 Г.О. ДОНЕЦК» ДНР.
2. В срок до 02.09.2024 г. ознакомить с настоящим приказом педагогических работников, разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде детского сада.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГКДОУ
[bookmark: _GoBack] «ДЕТСКИЙ САД № 211 Г.О. ДОНЕЦК» ДНР  				Е.В.Гибизова
image1.png